
令和 4 年 8 月 6 日 

 

関係者各位 

 

（特非）脳損傷友の会高知 青い空 

理事長 片岡 保憲 

 

 

新型コロナウィルス感染症の陽性者が確認された件について(第三報) 

 

日頃より、当法人の運営につきましてご多大なご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

過日お伝えしました新型コロナウィルス感染症の陽性者が確認された件につきまして、そ

の後あらたに利用者 7 名、職員 1 名に新型コロナウイルス感染症の陽性が確認され、現

在、利用者 14 名、職員 4 名が陽性となっております。  

対応につきましては、引き続き関係機関と連絡を取りながらすすめているところです。  

日々、感染予防および拡大防止に取り組んでおりますが、皆様にご心配をお掛けしてし

まい大変申し訳ございません。感染拡大防止に向けて、更に気を引き締めて取り組んで参

ります。 

今後、状況が変わることがあれば改めてご報告いたしますので、引き続きご理解ご協力

を賜りますようよろしくお願い申し上げます。  

 


